CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL Nº 005/2016

CONVOCAÇÃO
O Diretor Administrativo da SURG – Companhia de Serviços de Urbanização de

Guarapuava, no uso das atribuições que lhe são auferidas pelo Estatuto Social da Companhia, CONVOCA os
candidatos aprovados no Concurso Público nº 001/2016, conforme abaixo relacionado, para comparecer no
SESI sito a Rua Coronel Lustosa, 1750 Bairro Batel, para realização de Exame Médico Admissional. Os mesmos
deverão estar munidos de Carteira de Identidade Civil RG ou outro documento de identificação pessoal.

Após o resultado do exame, deverão comparecerem no Departamento de Pessoal da
SURG, munido dos documentos abaixo relacionados, no dia 25 de Maio de 2016 no horário das 8h00min às
11h00min e das 13h00min às 17h00min.
                                 O não comparecimento no dia e horário estabelecido acima implica na tácita aceitação da
desistência da vaga, não cabendo posterior recurso.

DOCUMENTOS EXIGIDOS

1. Comprovante de inscrição do PIS/PASEP;
2. Fotocópia do Cartão de Identificação do Contribuinte - Pessoa Física - CPF;
3. Fotocópia da Cédula de Identidade;
4. Fotocópia do Título de Eleitor com comprovante de votação/justificativa da última eleição;
5. Fotocópia do certificado de reservista ou de dispensa de incorporação militar,
6. Fotocópia da Certidão de Casamento, se casado ou declaração de união estável;
7. Fotocópia da Certidão de Nascimento, se solteiro;
8. Fotocópia da Certidão de nascimento dos filhos menores;
9. Fotocópia atual do comprovante de residência;
10. Fotocópia do Comprovante de conclusão da escolaridade exigida para o cargo pleiteado;
11. Declaração de não acumulo de cargo e ou emprego público;
12. Carteira de Trabalho;
13. 01 (uma) foto 3x4 recente;

CONVOCADO

CARGO: OPERADOR ECOLÓGICO - LIXEIRO
Dia:    18/05/2016
Horário:   08 (oito) horas da manhã

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME
 PONTUAÇAO

FINAL 1º 399 Weliton Alessandro Pontes 94 2º 416 Vanderley Lucas Dos Santos Ferreira 94 3º 270 Wilson Carlos Ferreira Barbosa 94 4º 367 João Evaldo De Campos 94 5º 234 Adriano De Paula Batista 94 6º 099 Aldebaran Andruki De Lima 94 7º 329 Edemar Uilis Scislowski 93 8º 317 Alexandro Silva Neves 93 9º 130 Gelson Luiz Lemes 93 10º 278 Lincon Matheus Martins Cordeiro 92 11º 347 Amauri Junior Da Silva 92

Guarapuava., 09 de Maio de 2016.

Sandro Alex Russo Valera
Diretor Administrativo da SURG

SURG - Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava